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Znak sprawy: ZP/84/TP2/2024   Zabrze, 04.10.2024 r. 
O D P O W I E D Ź nr 2 

                                na zapytania w sprawie SWZ 
 
 

Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji 
Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy  
z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024r., poz. 1320) 
w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn.:  
  

DOSTAWA ODCZYNNIKÓW HISTOPATOLOGICZNYCH  

WRAZ Z OSPRZĘTEM LABORATORYJNYM 
 

 
Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 
roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024r., poz. 1320). 

 

Pytanie nr 1 dotyczy zadania nr 2 poz. 1 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie parafiny 
histopatologicznej konfekcjonowanej po 10 kg z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 120 
op. x 10 kg. Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe pod warunkiem zachowania  - po 
przeliczeniu wymaganej ilości przedmiotu zamówienia wskazanej w SWZ. W tym celu 
niepełne ilości opakowania należy zaokrąglić do pełnego opakowania w górę oraz 
zamieścić stosowną informację w kolumnie „nazwa proponowanego przedmiotu 
zamówienia” lub pod tabelą szczegółowego formularza ofertowego. 

 
Pytanie nr 2 dotyczy zadania nr 2 poz. 3 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie medium 
mrożeniowego konfekcjonowanego po 100 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości 
zaokrąglając w górę tj. 39 op. x 100ml. Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe  pod warunkiem zachowania  - po 
przeliczeniu wymaganej ilości przedmiotu zamówienia wskazanej w SWZ. W tym celu 
niepełne ilości opakowania należy zaokrąglić do pełnego opakowania w górę oraz 
zamieścić stosowną informację w kolumnie „nazwa proponowanego przedmiotu 
zamówienia” lub pod tabelą szczegółowego formularza ofertowego. 

 
Pytanie nr 3 dotyczy zadania nr 2 poz. 4 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie odwapniacza do 
odwapniania materiału twardego i kostnego (odwapniacz mocniejszy) na bazie kwasu 
solnego. Reszta parametrów bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 4 dotyczy zadania nr 2 poz. 5 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie tuszy do 
bezpośredniego znakowania materiału tkankowego konfekcjonowanego po 60 ml  
z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 15 op. x 60ml. Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 5 dotyczy zadania nr 2 poz. 6 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie tuszy do 
bezpośredniego znakowania materiału tkankowego konfekcjonowanego po 60 ml z 
odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 15 op. x 60ml. Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
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Pytanie nr 6  dotyczy zadania nr 2 poz. 7 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie sprayu do przymrażania  
z końcówką konfekcjonowanego po 200 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości zaokrąglając w górę tj. 9 
op. x 200ml. Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż zadanie nr 2 nie posiada pozycji nr 7. 
 
Pytanie nr 7 dotyczy zadania nr 5 poz. 3 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie nożyków mikrotomowych 
przeznaczonych do skrawania zamrożonych tkanek w kriostacie, wykonanych ze stali nierdzewnej  
z odpowiednim przeliczeniem ilości zaokrąglając w górę tj. 4 op. po 50 szt. ostrzy o parametrach jak 
poniżej: 
• Wymiary: długość 80 mm, wysokość 8 mm, grubość 0.25 mm 
• Kąt natarcia ostrza – 35o 
• Wszystkie 4 narożniki sfazowane pod kątem 45o minimalizujące ryzyko zacięcia się ostrzem 
podczas montażu w uchwycie mikrotomu 
• Opakowanie handlowe – 50 sztuk 
• Grawer na każdym ostrzu wskazujący w precyzyjny sposób kierunek krawędzi tnącej 
• Noże wykonane ze stali nierdzewnej, w technologii plazmowej podnoszącej trwałość ostrza 
Zastosowanie stali nierdzewnej do produkcji żyletek do skrawania tkanek zamrożonych w żaden sposób 
nie przekłada się na obniżenie jakości cięcia i komfortu pracy. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 8 dotyczy zadania nr 8 poz. 6 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie odczynnika EA-50. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 9  
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zdania „Zamawiający będzie 
składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie 
powinna być mniejsza niż 400 zł netto” 
W związku z kosztami wysyłki/ sposobem pakowania w opakowania zbiorcze prosimy o ustanowienie 
minimalnej wartości zamówienia w kwocie 400 zł. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 

 
Pytanie nr 10 dot. zadania nr 1 poz. 3 
Pakiet 1 
Poz. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie medium pakowane po 4 x 100ml z jednoczesnym 
utrzymaniem zamawianych ilości czyli 8 opakowań zbiorczych? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż zadanie nr 1 pozycja nr 3 dotyczy Acetonu, a nie Medium. 

 
Pytanie nr 11 dot. zadania nr 2 poz. 3 
Pakiet 2 Poz. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie medium pakowane po 4 x 100ml  
z jednoczesnym utrzymaniem zamawianych ilości czyli 8 opakowań zbiorczych? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na 8 opakowań zbiorczych pakowanych po 4x100 ml. 
Jednocześnie dopuszczamy opakowania 100ml  pod warunkiem zachowania  - po przeliczeniu 
wymaganej ilości przedmiotu zamówienia wskazanej w SWZ. W tym celu niepełne ilości opakowania 
należy zaokrąglić do pełnego opakowania w górę oraz zamieścić stosowną informację w kolumnie 
„nazwa proponowanego przedmiotu zamówienia” lub pod tabelą szczegółowego formularza 
ofertowego 
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